astabra RAPiAi Chefia de
Prefeitura Municipal Gabinete
de Pouso Alegre “o

POUSO ALEGRE, 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 191/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.248 de 2021

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e

votação dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.248/2021 que: “Proíbe aos
profissionais, da área da saúde, o uso de vestimenta de proteção individual em bares,
têstaurantese similares e dá outras providências”. E

es

Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa com às
fotivos de sua elaboração. E

de Lei seja votado favoravelmente. E

E Reafirmando-lhe meus protestos de distinto apre õ
Subscrevo-me. E

ore AR sirique Sobreiro ZTT heféde Gabinete ã20 Ee

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG